2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 003/2012

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de cinco dias, a contar da data desta publicação.

ESTAGIARIO: Antonio Carlos Barradas; Camilla Santana de Lima; Edson de Oliveira Silva;

Marco Aurelio Alves de Souza; Renan Alves Oliveira;

DEFINITIVA: Adilson Luiz Esteves Silva; Alexandre Iaquinto Mateus; Alinny Moraes Sales

Fernandes; Andressa Zacarkim Pinheiro dos Santos; Anna Paula di Oliveira Cambauhba; Bruno

Thiago de Abreu Balata; Danielle Barbosa de Araujo; Dejanira Joana Santos Costa; Deyver

Almeida dos Anjos; Diego Morais de Carvalho; Edgar Francisco de Oliveira Junior; Felipe

Nikolas Scaravelli; Felipe da Costa Queiroz; Fernanda Ramos Duarte; Flávia Maria Josetti e

Moraes; Flavio Alexandre Canabarro Rodrigues; Ghyslen Robson Lehnen; Gustavo Correa

Ribeiro; Jadson Souza Nobre; João Paulo Barreto Tavares; Jonathan Henning de Teixeira; Junio

Cesar de Noronha; Lais Paulino Vilela Cavalheiro; Lauro Gonçalves da Costa; Luciano Gabriel

Perszel Neto; Luiz Gilberto Castelo Alves; Maria de Lurdes Zasso; Marlin Angela Fagotti;

Patricia Siqueira Batista Macedo; Raimundo de Sousa Ferreira; Rafael Antonio de Moraes

Duarte; Rafael Arruda Vilela Garcia; Rafael Rodrigues Alves Real; Renan Jaudy Pedroso Dias;

Rinaldo Freitas Vieira; Rodrigo da Costa Ribeiro; Ruth Aiardes; Saulo Victor Arrais Malheiros

Neves; Themis  Lessa da Silva; Vitor de Oliveira Tavares; Vitor Bernardinelli Dacache; Wander

Winkert;

TRANSFERÊNCIA: Vilmar Martins Moura Guarany.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

aos 19 dias do mês de janeiro de 2012.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário

Geral da OAB/MT.